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50-lecie Polskiego Towarzystwa
Biochemicznego

W pierwszej części kwietniowego spotkania o historii Towarzystwa opowie prof. Lech Wojtczak, jego
wieloletni Prezes. O "Kameleonach białkowych" będzie mówił prof. Maciej Żylicz
z Międzynarodowego Instytutu Biologii Molekularnej i Komórkowej. Prof. Grzegorz Węgrzyn
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z Uniwersytetu Gdańskiego wygłosi referat "50 lat PTBioch - 150 lat DNA".

Podczas drugiej części sesji odbędzie się specjalny pokaz multimedialny na temat historii PTB. Osoby,
które chciałyby przesłać filmy i zdjęcia do zaprezentowania podczas sesji, mogą to zrobić do 31
marca br.

Głównym zadaniem Polskiego Towarzystwa Biochemicznego jest popularyzacja biochemii, biologii
molekularnej i biotechnologii w Polsce. W tym celu organizuje zjazdy i konferencje naukowe,
publikuje również czasopisma naukowe.

PTB należy Zrzeszenia Polskich Towarzystw Lekarskich, współpracuje z Polskim Towarzystwem
Chemicznym i Polskim Towarzystwem Fizjologicznym. Współpracuje również z Ukraińskim
Towarzystwem Biochemicznym. Jest członkiem Federacji Europejskich Towarzystw Biochemicznych.

Jubileuszowa uroczystość odbędzie się 3 kwietnia w godz. 11.00- 16.00, w Sali Lustrzanej Pałacu
Staszica w Warszawie przy ulicy Nowy Świat 72.

PAP/Nauka w Polsce 
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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